泉州市教育局

泉教安函〔2022〕5号
泉州市教育局转发福建省教育厅关于组织开展2022年学校实验室安全检查工作的通知

各县（市、区）教育局，泉州开发区社会事业局、泉州台商投资区教育文体旅游局，各高等院校、各市属中等职业学校、市直中学：

现将《福建省教育厅关于组织开展2022年学校实验室安全检查工作的通知》（闽教安〔2022〕4号）转发给你们，请结合以下要求抓好贯彻落实。
一、各高校要对照《高等学校实验室安全检查项目表（2022）》，组织对各类实验室（实训室）进行自查，建立安全隐患台账并做好整改记录，严格落实闭环管理，其他学校参照执行。4月17日前，各高等院校、市属中职、市直中学报送《学校实验室安全自查自纠报告》（附件1），各县（市、区）教育行政部门报送《自查工作总结》（附件2）。

二、各县（市、区）教育行政部门要组织专家对所属学校开展现场检查，重点检查近年发生过安全事故、前期排查中发现过重大安全隐患、自查自纠工作未达到要求、之前现场检查整改不到位的学校，下达整改通知书，并于6月19日前报送《现场检查工作总结》（附件3）；8月21日前，汇总所属学校整改情况，报送《整改总结报告》（附件4）。

三、请按报送时间节点，将相关书面材料（封面加盖单位公章）报送至泉州市丰泽区交通科研楼C栋322室，电子版发送至邮箱xak@qzedu.cn，电话（传真）：0595-22782905。

附件：1.学校实验室安全自查自纠报告

      2.自查工作总结

          3.现场检查工作总结

      4.整改总结报告
泉州市教育局

2022年3月28日
（此件依申请公开）

附件：2

4